PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	16.10.2020
	   с. Камень-Рыболов
	                           № 23

	О назначении кандидатур в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности Главы Ханкайского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законами  Приморского  края от 02.03.2015 № 557-КЗ «О внесении изменений  в статью 3 Закона Приморского края «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края», от 30.03.2020 № 775-КЗ «О Ханкайском муниципальном районе Приморского края», на основании решения Думы Ханкайского муниципального округа от 08.10.2020  № 20 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Ханкайского муниципального округа Приморского края»

Дума  Ханкайского  муниципального  округа

Р Е Ш И Л А:

1.  Назначить членами конкурсной комиссии от Ханкайского муниципального округа:
1)  Быкова  Евгения  Васильевича – начальника отдела надзорной деятельности и профилактической  работы по Ханкайскому муниципальному району Главного управления МЧС России по Приморскому краю;
2) Литовченко Елену Никифоровну – председателя Думы Ханкайского муниципального округа Приморского края;
3) Марченко Галину Николаевну – члена президиума районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Ханкайского муниципального района;

4) Скоробогатова  Сергея  Алексеевича – депутата муниципального комитета первого созыва Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального района.
2. Включить назначенных членов комиссии  в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности Главы Ханкайского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                             Е.Н. Литовченко